



Newsletter

Kancelarii Grabowski i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych sp.k.

listopad 2022 r.

W numerze:

1. Koniec amortyzacji mieszkań coraz bliżej.
2. Trwają prace nad podwyższeniem kwot wolnych od podatku od spadków i darowizn.
3. Planowane zmiany w zakresie testamentów szczególnych.
4. Kolejne zapowiadane zmiany w zakresie prawa spółek.
5. Ustawa o fundacji rodzinnej – coraz bliżej możliwości zakładania fundacji rodzinnej w Polsce.

Z kraju i ze świata ...

KONIEC AMORTYZACJI MIESZKAŃ CORAZ BLIŻEJ

Od 1 stycznia 2023 roku żaden podatnik nie będzie mógł rozliczyć w kosztach podatkowych odpisów amortyzacyjnych od budynków i lokali mieszkalnych.

Zmiana ta wynika z nowelizowanych przepisów wprowadzanych od 1 stycznia 2022 roku. Polski Ład zmienił brzmienie art. 22c pkt 2 ustawy o PIT oraz z dodał art. 16c pkt 2 ustawy o CIT. Zgodnie z obecnym brzmieniem wcześniej wymienionych ustaw podatkowych tylko do końca roku 2022 można dokonywać odpisów amortyzacyjnych od budynków i lokali mieszkalnych nabytych lub wytworzonych przed 1 stycznia 2022 r, zaliczając je do kosztów uzyskania przychodów („KUP”). Rok 2022 jest rokiem przejściowym, w którym część podatników zachowała prawo do dokonywania odpisów amortyzacyjnych oraz zaliczania ich do KUP, ale tylko w zakresie budynków i lokali mieszkalnych nabytych lub wytworzonych przed dniem 1 stycznia 2022 roku.

Podsumowując od 1 stycznia 2023 roku żaden podatnik nie zaliczy odpisów amortyzacyjnych od budynków i lokali mieszkalnych do kosztów podatkowych niezależnie od daty wytworzenia bądź nabycia.

AMORTYZACJA W SPÓŁKACH NIERUCHOMOŚCIOWYCH

Polski Ład przededefiniował nie tylko możliwości dokonywania odpisów amortyzacyjnych od budynków i lokali mieszkalnych, ale znacząco zmienił zapisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych w zakresie odpisów amortyzacyjnych dokonywanych przez spółki nieruchomościowe. Do końca roku 2021 roku spółki nieruchomościowe określały stawki



amortyzacji w oparciu o przepisy podatkowe. Na tej podstawie określano Wynik Finansowy (podatkowo) do opodatkowania. Dzięki zastosowaniu przepisów podatkowych możliwe było podniesienie stosowanych stawek amortyzacyjnych na potrzeby podatku dochodowego w porównaniu do przepisów rachunkowych (m.in. skrócony okres amortyzacji).

Polski Ład modyfikował treść art. 15 ust 6 ustawy o CIT definiując: „Kosztem uzyskania przychodów są odpisy z tytułu zużycia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (odpisy amortyzacyjne) dokonywane zgodnie z art. 16a–16m, przy czym w przypadku spółek nieruchomościowych odpisy dotyczące środków trwałych zaliczonych do grupy 1 Klasyfikacji nie mogą być w roku podatkowym wyższe niż dokonywane zgodnie z przepisami o rachunkowości odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe z tytułu zużycia środków trwałych, obciążające w tym roku podatkowym wynik finansowy jednostki.”

Ustawodawca wyznacza więc górny limit amortyzacji podatkowej poprzez jej odniesienie do amortyzacji bilansowej. W przeważającej liczbie przypadków prowadzi to do obniżenia wysokości kosztów uzyskania przychodów, a tym samym do zwiększenia podatkowego Wyniku Finansowego. Wyższy wynik podatkowy oznacza wyższy podatek podlegający wpłacie do Urzędu Skarbowego.

TRWAJĄ PRACE NAD PODWYŻSZENIEM KWOTY WOLNEJ OD PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN

Trwają prace nad poselskim projektem z dnia 17.09.2022 r. ustawy o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych. Projekt został skierowany do Komisji Nadzwyczajnej do spraw deregulacji. Art. 5 projektowanej ustawy zakłada zmianę w art. 9 ust. 1 ustawy o podatku od spadków i darowizn **zwiększając kwoty wolne od tego podatku**. Obecne kwoty obowiązują od prawie 20 lat.

Projekt zakłada, że:

opodatkowaniu podlega nabycie przez nabywcę, od jednej osoby, własności rzeczy i praw majątkowych o czystej wartości przekraczającej:

- 1) 36120 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do I grupy podatkowej; (dzisiaj kwota ta wynosi 9637 zł);
- 2) 27090 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do II grupy podatkowej (dzisiaj kwota ta wynosi 7276 zł);
- 3) 18060 zł - jeżeli nabywcą jest osoba zaliczona do III grupy podatkowej (dzisiaj kwota ta wynosi 4902 zł).

Powyższe zmiany miałyby wejść w życie od 1 stycznia 2023 r.

Zmiany te są korzystne dla obywateli.

PLANOWANE ZMIANY W ZAKRESIE TESTAMENTÓW SZCZEGÓLNYCH



Szykują się zmiany w testamentach szczególnych. Na etapie opiniowana jest projekt z dnia 7 października 2022 r. o zmianie ustawy – Kodeks cywilny.

Wśród dopuszczonych prawem polskim testamentów wyróżnia się testamenty: zwykłe i szczególne. Testamenty zwykłe to: testament własnoręczny, testament notarialny i testament allograficzny. Do testamentów szczególnych zalicza się zaś: testament ustny, testament podróżny i testament wojskowy. Najczęściej wybieraną formą sporządzania testamentów są: testament własnoręczny i testament notarialny. Niemniej jednak zdarzają się sytuacje uzasadniające konieczność sporządzenia testamentu szczególnego.

Testamenty szczególne mogą być sporządzane gdy zachodzą wskazane wprost w ustawie przesłanki ich sporządzenia. To co odróżnia je od testamentów zwykłych i co istotne, to iż tracą one moc z upływem sześciu miesięcy od ustania okoliczności, które uzasadniały niezachowanie formy testamentu zwykłego, chyba, że spadkodawca zmarł przed upływem tego terminu. Bieg terminu ulega zawieszeniu przez czas, w ciągu którego spadkodawca nie ma możliwości sporządzenia testamentu zwykłego.

Projekt zakłada m.in. modyfikacje przesłanek umożliwiających sporządzenie testamentu ustnego. Projekt przewiduje, że spadkodawca będzie mógł oświadczyć ostatnią wolę ustnie przy jednoczesnej obecności co najmniej trzech świadków, jeżeli wskutek szczególnych i nagłych okoliczności, uzasadniających obawę rychłej śmierci spadkodawcy, zachowanie zwykłej formy testamentu jest niemożliwe lub nadmiernie utrudnione.

Przy testamencie ustnym nie wystarcza samo złożenie oświadczenia woli przez testatora ustnie. Po złożeniu takiego oświadczenia, treść testamentu ustnego musi być stwierdzona. Projekt skraca także czas, w którym możliwe będzie spisanie oświadczenia testatora. Treść oświadczenia woli spadkodawcy ma być spisana niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu miesiąca od jego sporządzenia przez jednego ze świadków, z podaniem miejsca i daty złożenia oświadczenia woli, miejsca i daty sporządzenia pisma oraz wskazaniem okoliczności uzasadniających sporządzenie testamentu ustnego. Jeśli natomiast treść testamentu ustnego nie zostanie stwierdzona w sposób określony powyżej przed otwarciem spadku, można ją będzie stwierdzić w ciągu trzech miesięcy od otwarcia spadku (tj. chwili śmierci spadkodawcy) przez zgodne zeznania świadków złożone przed sądem. Pismo będą musieli podpisać spadkodawca i dwaj świadkowie albo wszyscy świadkowie.

W związku z tym, iż instytucja testamentu podróżnego jest praktycznie „martwa” oraz wywołuje szereg wątpliwości interpretacyjnych, projekt przewiduje uchycenie tej instytucji z Kodeksu cywilnego.

Jeśli zaś chodzi o testamenty wojskowe, projekt rozszerza przesłanki uzasadniające sporządzenie tego testamentu oraz krąg osób uprawnionych do jego sporządzenia. W projekcie możliwość



sporządzenia testamentu wojskowego została rozszerzona na wszelką działalność sił zbrojnych, zarówno na terenie państwa polskiego, jak i poza nim, a więc obejmie także międzynarodowe interwencje zbrojne w ramach sił NATO (np. te, które miały miejsce w Afganistanie i Iraku), czy międzynarodowe misje pokojowe niezwiązane z faktem wypowiedzenia wojny lub mobilizacji. Sporządzenie testamentu wojskowego będzie możliwe nie tylko w czasie mobilizacji lub wojny albo przebywania w niewoli, ale także w czasie użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa.

Analizowany projekt zakłada także skrócenie z sześciu do trzech miesięcy okresu z upływem którego testament szczególny traci moc. W założeniu więc testament szczególny ma tracić moc z upływem trzech miesięcy od ustania okoliczności, które uzasadniały niezachowanie formy testamentu zwykłego, chyba, że spadkodawca zmarł przed upływem tego terminu. Należy pamiętać, że utrata mocy testamentu szczególnego następuje z mocy samego prawa – Kodeksu cywilnego i nie ma konieczności stwierdzenia jej przez sąd. Bieg terminu ulega zawieszeniu przez czas, w ciągu którego spadkodawca nie ma możliwości sporządzenia testamentu zwykłego.

KOLEJNE ZAPOWIADANE ZMIANY W ZAKRESIE PRAWA SPÓŁEK

Informacje ogólne

Przed nami kolejne plany nowelizacji Kodeksu spółek handlowych. Ogromne zmiany mogą nas czekać w zakresie procesów reorganizacyjnych.

Ministerstwo Sprawiedliwości prowadzi prace nad projektem ustawy o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (UC 123) i przekazało opisany projekt z dnia 12 października 2022 r. do konsultacji.

Nowelizacja dotyczyć będzie m.in. implementacji Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2121 z dnia 27 listopada 2019 r. zmieniającej dyrektywę (UE) 2017/1132 w odniesieniu do transgranicznego przekształcania, łączenia i podziału spółek oraz częściowo implementacji Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1151 z dnia 20 czerwca 2019 r. zmieniającej dyrektywę 2017/1132 w zakresie stosowania narzędzi i procesów cyfrowych w prawie spółek.

Szczegółowo odnośnie do wprowadzanych zmian



Projekt zawiera przepisy ochronne w odniesieniu do grup podmiotów, których interesy mogłyby zostać naruszone w wyniku transgranicznego przekształcenia, podziału lub połączenia spółki, m.in. wierzyciele, pracownicy spółki.

1. W odniesieniu do wierzycieli projekt przewiduje m.in.: możliwość złożenia wniosku do sądu o ustanowienie odpowiednich zabezpieczeń ich roszczeń; możliwość składania uwag do planu danej operacji transgranicznej. Ponadto, w odniesieniu do przekształceń transgranicznych, dyrektywa 2019/2121 przewiduje specjalny przepis jurysdykcyjny, dający wierzycielom możliwość wszczęcia postępowania przeciwko spółce również w państwie członkowskim siedziby spółki przekształcanej, w terminie dwóch lat od daty przekształcenia transgranicznego. W odniesieniu do podziałów transgranicznych dyrektywa 2019/2121 przewiduje dodatkowo zasadę solidarnej odpowiedzialności w sytuacji, gdy roszczenie wierzyciela spółki podlegającej podziałowi nie zostanie zaspokojone przez spółkę, której przydzielone jest zobowiązanie.
2. W odniesieniu do wspólników mniejszościowych przewidziane w projekcie środki ochronne polegają na zapewnieniu możliwości składania uwag przez wspólników do planu danej operacji transgranicznej; zapewnieniu sporządzenia sprawozdania dla wspólników, określającego skutki danej operacji transgranicznej dla wspólników; zapewnieniu, wspólnikom i otrzymania wynagrodzenia za udziały lub akcje o wartości równej wartości ich udziałów lub akcji; zapewnieniu oszacowania tego wynagrodzenia przez niezależnego biegłego. Projekt przewiduje rozszerzenie tych środków ochronnych na akcjonariuszy akcji niemych oraz bezzasadnie niedopuszczonych do udziału w zgromadzeniu wspólników albo walnym zgromadzeniu w sprawie podjęcia uchwały o danej operacji transgranicznej; zapewnieniu możliwości zakwestionowania przez wspólników adekwatności tego wynagrodzenia przed właściwym organem administracyjnym lub sądowym. Dodatkowo, w przypadku podziałów i połączeń transgranicznych, dyrektywa 2019/2121 nakłada na państwa członkowskie obowiązek zapewnienia wspólnikom prawa zakwestionowania stosunku wymiany udziałów lub akcji przed właściwym organem lub podmiotem upoważnionym na mocy prawa krajowego. Projekt przewiduje rozszerzenie tych środków ochronnych na akcjonariuszy akcji niemych oraz bezzasadnie niedopuszczonych do udziału w zgromadzeniu wspólników albo walnym zgromadzeniu w sprawie podjęcia uchwały o danej operacji transgranicznej.
3. W odniesieniu do pracowników przewidziane w projekcie środki ochronne polegają na zapewnieniu możliwości składania uwag przez pracowników do planu danej operacji transgranicznej; zapewnieniu sporządzenia sprawozdania dla pracowników, określającego skutki prawne danej operacji transgranicznej dla pracowników oraz zapewnieniu możliwości złożenia przez nich opinii na temat tego sprawozdania.
4. Dyrektywa 2019/2121 zawiera również rozwiązania, które mają przeciwdziałać wykorzystywaniu transgranicznego przekształcenia, połączenia lub podziału spółki w celu naruszenia, nadużywania lub obejścia prawa.
5. Częściowa implementacja dyrektywy 2019/1151 służy umożliwieniu wymiany informacji o zakazach sprawowania funkcji kierowniczych pomiędzy rejestrami państw członkowskich UE (EOG) w celu zwiększenia bezpieczeństwa obrotu w ramach jednolitego rynku.



6. Rozwiązania przyjęte w projekcie niewątpliwie zmniejszają skalę niepożądanych zjawisk związanych ze znacznym stopniem zróżnicowania regulacji w ramach jednolitego rynku, który prowadził z kolei do dużego zróżnicowania poziomu konkurencji w państwach członkowskich.
7. Przewidziane w projekcie zmiany w krajowych procedurach dotyczących reorganizacji spółek, towarzyszące tej implementacji, zmierzają do zwiększenia możliwości transformacji polskich spółek, poprzez wprowadzenie analogicznych rozwiązań do tych, przewidzianych w procedurach transgranicznych (tj. łączenia uproszczone, nowy typ podziału – **podział przez wyodrębnienie**) oraz **przyznanie pełnej zdolności łączeniowej, podziałowej spółki komandytowo – akcyjnej** oraz do uproszczenia procedur reorganizacji spółek w celu zwiększenia konkurencyjności polskich podmiotów na jednolitym rynku oraz zwiększenia możliwości ich restrukturyzacji.
8. Inne zmiany w przepisach dotyczących krajowych połączeń, podziałów, przekształceń.

USTAWA O FUNDACJI RODZINNEJ – CORAZ BLIŻEJ MOŻLIWOŚCI ZAKŁADANIA FUNDACJI RODZINNEJ W POLSCE

Ustawa o fundacji rodzinnej jest przekazana do pierwszego czytania na posiedzenie Sejmu. Czytanie ustawy nie jest jeszcze wpisane w harmonogram posiedzenia Sejmu.

8 listopada opublikowana została kolejna, już trzecia, wersja projektu ustawy o fundacji rodzinnej – projekt z dnia 28 października 2022 roku. Przedsiębiorcy – firmy rodzinne od lat wyczekują możliwości ustanawiania w Polsce, nieznanej dotąd prawu polskiemu, fundacji rodzinnej. Fundacja rodzinna ma ułatwić nestorom – fundatorom sukcesję firmy zgodnie z ich wolą, nie tylko w pierwszym pokoleniu. Kancelaria Grabowski i Wspólnicy od samego początku uczestniczy w pracach nad projektem ustawy, wspierając w tym zakresie środowiska polskich przedsiębiorców, firm rodzinnych.

Projekt ustawy poza kwestiami ustanawiania fundacji rodzinnej, jej organizacji, rozwiązania i likwidacji, prawami i obowiązkami fundatora i beneficjenta, wprowadza zmiany kodeksu cywilnego w zakresie zachowku oraz zmiany ustaw podatkowych określając reguły opodatkowania w związku z ustanawianiem i działalnością fundacji.

Zadaniem fundacji rodzinnej ma być realizacja celów określonych przez fundatora w statucie fundacji, w oparciu o przekazany majątek. Fundacja rodzinna będzie zarządzać zgromadzonym majątkiem w interesie beneficjentów oraz spełniać świadczenia na rzecz beneficjentów, w tym może pokrywać koszty ich utrzymania lub kształcenia, a gdy beneficjentem będzie organizacja pozarządowa prowadząca działalność pożytku publicznego – wspierać działalność pożytku publicznego zgodnie z ustawą.



Fundacja będzie mogła prowadzić działalność gospodarczą jedynie w zakresie wskazanym w ustawie.

Projekt ustawy umożliwi ustanawianie fundacji rodzinnej przez więcej niż jednego fundatora, w tym także przez osoby niespokrewnione ze sobą. Wyjątek w tym zakresie dotyczy ma ustanawiania fundacji rodzinnej w testamencie – w tym przypadku fundacja rodzinna będzie mogła mieć tylko jednego fundatora.

Fundatorem fundacji rodzinnej będzie mogła być wyłącznie osoba fizyczna posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych.

Jeżeli fundacja będzie mieć więcej niż jednego fundatora, zmiana beneficjenta lub jego uprawnień, wymagać będzie zgody wszystkich fundatorów, chyba że statut będzie stanowił inaczej.

Fundator będzie mógł upoważnić w statucie inną osobę do wykonywania przysługujących mu uprawnień, np. gdy nie będzie mógł ich wykonywać z powodu choroby. Osoba upoważniona nie stanie się przez to fundatorem.

Beneficjentem fundacji a więc osobą która będzie otrzymywać określone korzyści zgodnie z wolą fundatora, będzie mogła być osoba fizyczna, organizacja pozarządowa prowadząca działalność pożytku publicznego, a także – co wprost wskazuje nowy projekt – sam fundator. Co istotne, projekt nie przewiduje konieczności istnienia stosunku pokrewieństwa, małżeństwa pomiędzy fundatorem a beneficjentem.

Nowy projekt wprost stanowi, iż prawa i obowiązki zarówno fundatora, jak i beneficjenta będą niezbywalne. Statut nie będzie mógł stanowić inaczej. Projekt zastrzył formę zrzeczenia się uprawnień przez beneficjenta – zrzeczenie takie będzie wymagać formy pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym pod rygorem nieważności. Zrzeczenie się wszystkich uprawnień przez beneficjenta będzie równoznaczne ze zrzeczeniem się statusu beneficjenta.

Nowy projekt do wymogów niezbędnych do powstania fundacji rodzinnej dodał obowiązek sporządzenia przez fundatora spisu majątku wnoszonego do fundacji (w formie pisemnej) oraz określa wprost termin do którego ma być wniesiony fundusz założycielski – tj. przed wpisaniem fundacji do rejestru, a w przypadku ustanowienia fundacji rodzinnej w testamencie – w terminie dwóch lat od wpisu fundacji do rejestru. W spisie majątku, o którym mowa powyżej, zgodnie z projektem, będzie się zamieszczać rzeczy, prawa majątkowe wniesione przez fundatora albo osoby inne niż fundator do fundacji rodzinnej, ze wskazaniem podmiotu wnoszącego mienie oraz określeniem rodzaju i wartości każdego z wniesionych składników mienia, w wysokości określonej według stanu i cen z chwili ich wniesienia. Co wymaga podkreślenia, taki spis, będzie musiał być aktualizowany przez zarząd na koniec każdego roku obrotowego.

Organami fundacji będzie zarząd, rada nadzorcza fakultatywnie lub obowiązkowo, zgromadzenie beneficjentów.



Projekt ustawy obejmuje także zmiany Kodeksu cywilnego w zakresie zachowku. Projekt zakłada możliwość żądania przez zobowiązanego do jego zaspokojenia odroczenia terminu płatności, rozłożenia go na raty, a wyjątkowych przypadkach jego obniżenia, przy uwzględnieniu sytuacji osobistej i majątkowej uprawnionego do zachowku oraz obowiązanego do zaspokojenia roszczenia z tytułu zachowku. Projekt wprost dopuszcza możliwość ograniczenia zrzeczenia się dziedziczenia tylko do zrzeczenia się prawa do zachowku w całości lub części.

Projekt zakłada, że przy obliczaniu zachowku dolicza się do spadku fundusz założycielski fundacji rodzinnej wniesiony przez fundatora oraz mienie w związku z rozwiązaniem fundacji rodzinnej, nie więcej jednak niż do wysokości funduszu założycielskiego fundacji rodzinnej wniesionego przez spadkodawcę, przy czym, co istotne, nie będzie doliczać się do spadku funduszu założycielskiego fundacji rodzinnej wniesionego przed więcej niż dziesięciu laty, licząc wstecz od otwarcia spadku, chyba, że fundacja rodzinna będzie spadkobiercą oraz mienia w związku z rozwiązaniem fundacji rodzinnej otrzymanego przez osoby niebędące spadkobiercami albo uprawnionymi do zachowku przed więcej niż dziesięciu laty, licząc wstecz od otwarcia spadku.

Świadczenie od fundacji rodzinnej i mienie w związku z rozwiązaniem fundacji rodzinnej przekazane na rzecz uprawnionego do zachowku zaliczać się będzie na należny mu zachówek.

Sądem właściwym do rejestru fundacji rodzinnych ma być Sąd Okręgowy w Piotrowie Trybunalskim.

Projekt ustawy zładza odpowiedzialność karną za wszystkie występki stypizowane w przepisach art. 126 projektu ustawy (dotyczą one raportowania). Pierwotnie były one zagrożone karą pozbawienia wolności, w wymiarze od 6 miesięcy do lat 3. W projekcie z dnia 28 października 2022 r. są zagrożone jedynie karą grzywny.

Jeśli chodzi o opodatkowanie fundacji to:

a) wniesienie mienia do fundacji przez fundatora/ów – wprowadzono zwolnienie przedmiotowe z podatku od spadków i darowizn; obecnie brak jest jasno zdefiniowanego stanowiska, iż jest to neutralne podatkowo,

b) wniesienie mienia do fundacji przez inne podmioty – wprowadzono zwolnienie przedmiotowe z podatku od spadków i darowizn; obecnie brak jest jasno zdefiniowanego, iż jest to neutralne podatkowo,

c) wypłata z fundacji lub przeniesienie mienia na rzecz beneficjenta:

- w grupie 4a PSD – zwolnienie z podatku od spadków i darowizn oraz PIT, tylko 15% CIT Fundacji,

- nie w grupie 4a – 15% CIT Fundacja i 15% PIT beneficjent,



- d) przy likwidacji fundacji z wypłatami mienia – generalnie zwolnienie z PIT, Fundacja zapłaci 15% CIT od majątku likwidacyjnego bez możliwości ujęcie poniesionych kosztu uzyskania przychodów,
- e) fundacja rodzinna zyskała zwolnienie podmiotowe z CIT na podstawie art. 6 CIT, ale podatek wystąpi przy wypłacie świadczeń, likwidacji lub prowadzeniu innej działalności gospodarczej niż określona w art. 6 ustawy o fundacji rodzinnej.

Ze świata – czy Francja obroni tytuł Mistrza Świata w piłce nożnej? Na chwilę obecną podczas tegorocznych MŚ w Katarze zaskoczyły nas wyniki: Argentyna przegrała z Arabią Saudyjską 1:2, Belgia przegrała z Maroko 0:2, zaś Hiszpania wygrała z Kostaryką 7:0.

Z kraju – podczas MŚ w Katarze Polska jest w grupie C. Na chwilę obecną naszymi rywalami są: Meksyk, Arabia Saudyjska i Argentyna. 22.11 zremisowaliśmy z Meksykiem: 0:0. W sobotę 26.11 wygraliśmy 2:0 z Arabią Saudyjską. Dzisiaj o godz. 20.00 rozegramy mecz z Argentyką.

Newsletter przygotowany jest przez zespół Kancelarii Grabowski i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych sp.k. z siedzibą w Warszawie, ul. Bagno 2 lok. 71, 00-112 Warszawa. Firma wpisana jest do rejestru przedsiębiorców KRS przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000467341, REGON: 146768660, NIP: 5252558402 i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, informacji handlowej ani doradztwa prawnego. Jeżeli nie chcesz otrzymywać Newslettera [możesz się wypisać](#).

Redaktor prowadząca: Radca Prawny Luiza Kwaśnicka, Redaktor graficzna: Ewelina Sobolewska.